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5330/5386 SERIES PULLOUT BASKET WITH SOFT-CLOSE
Canastas para sacar con cierre suave, series 5330/5386
Séries 5330/5386 Panier coulissant avec fermeture en douceur

Bottom Mounting Template
Plantilla para el Montaje Inferior
Modèle pour le Montage sur le Bas

Center point of cabinet
Back of Door / Front Edge

Punto central de la puerta posterior 
del gabinete / Esquina frontal

Point central de l'armoire Arrière 
de la Porte/ Bord Avant

12 15 12 15 

11
X8

16
X8

7
64
3

32
3 

mm

30 33 30 33 21 2112 15 12 15 

#2


